



FILTROS: De 15/10/2019 Até 31/10/2019

Data do Pedido	Data da Compra	Número	Situação	Fornecedor
31/10/2019	null	45	Ordem de Compra	LUCAS SOARES SOUZA FILHO
123 CABO PICARETA 95cm MOMFORT				5.00 UN X R\$ 235.60 = R\$ 1178.00
				Valor Total: R\$ 1178.00
22/10/2019	22/10/2019	44	Compra	ZOLA MAQUINAS E MAQUINARIOS
103621 CANETA HIDROCOR NEO PEN MIRIM C/6 PONTA 2.0MM (CX-				30.00 UN X R\$ 3.16 = R\$ 94.80
7891321037717 Treinamento				36.00 UN X R\$ 0.70 = R\$ 25.20
109777 MASSINHA DE MODELAR 90G 6 CORES (CX-N)				30.00 UN X R\$ 1.98 = R\$ 59.40
128844 MALETA OFICIO 360X260X43MM CRISTAL (CX-N) 2152.				6.00 CX10 X R\$ 52.95 = R\$ 317.70
99424 MOUSE PAD STANDARD SOFT TECIDO PRETO (CX-N)				12.00 UN X R\$ 3.79 = R\$ 45.48
				Valor Total: R\$ 542.58
22/10/2019	null	43	Ordem de Compra	COSMETICOS LIMEIRA E SILVA
7891321037717 Treinamento				1.00 UN X R\$ 100.00 = R\$ 100.00
				Valor Total: R\$ 100.00
22/10/2019	22/10/2019	42	Compra	COSMETICOS LIMEIRA E SILVA
7891321037717 Treinamento				10.00 UN X R\$ 100.00 = R\$ 1000.00
				Valor Total: R\$ 1000.00
22/10/2019	22/10/2019	41	Compra	SÃO LUCAS DA LAGOINHA LTDA
MRP4577S . B1PX - RELOGIO PULSO LINCE - QUARTZ,ANLGO.CX.ACO.				1.00 UN X R\$ 99.00 = R\$ 99.00
				Valor Total: R\$ 99.00
22/10/2019	22/10/2019	40	Cancelado	ESCOLAR ARUINO SILVEIRA LEMES LTDA
27 LEGUE STRAS				10.00 CX20 X R\$ 45.00 = R\$ 450.00
1 CIMENTO PORTLAND CP IV-32				27.00 UN X R\$ 50.00 = R\$ 1350.00
4502 ADAPTADOR RETO MACHO JIC 37G x FG JIC 37G 9/16"-18 x				12.00 UN X R\$ 46.00 = R\$ 552.00
200 REGATA BASICA				212.00 UN X R\$ 4.50 = R\$ 954.00
33 CORANTE LIQ. XADREZ AZUL				25.00 CX10 X R\$ 46.00 = R\$ 1150.00
574 FRANGO CATUPIRY GRANDE				27.00 UN X R\$ 46.00 = R\$ 1242.00
19 PA QUADRADA COM CABO VIAT BELLOTA				12.00 UN X R\$ 52.00 = R\$ 624.00
				Valor Total: R\$ 6322.00
22/10/2019	22/10/2019	39	Compra	NAMIREN SANUI ALIBABA - ME
614001181 Impressora Não Fiscal DR800 L Serrilha				1.00 CX20 X R\$ 470.00 = R\$ 470.00
				Valor Total: R\$ 470.00
22/10/2019	22/10/2019	38	Compra	NAMIREN SANUI ALIBABA - ME
614001181 Impressora Não Fiscal DR800 L Serrilha				1.00 CX10 X R\$ 470.00 = R\$ 470.00
				Valor Total: R\$ 470.00
TOTALIZAÇÃO POR ITENS				
MRP4577S . B1PX - RELOGIO PULSO LINCE - QUARTZ,ANLGO.CX.ACO.				1.00 UN X R\$ 99.00 = R\$ 99.00
4502 ADAPTADOR RETO MACHO JIC 37G x FG JIC 37G 9/16"-18 x				12.00 UN X R\$ 46.00 = R\$ 552.00
123 CABO PICARETA 95cm MOMFORT				5.00 UN X R\$ 235.60 = R\$ 1178.00
103621 CANETA HIDROCOR NEO PEN MIRIM C/6 PONTA 2.0MM (CX-				30.00 UN X R\$ 3.16 = R\$ 94.80
1 CIMENTO PORTLAND CP IV-32				27.00 UN X R\$ 50.00 = R\$ 1350.00
33 CORANTE LIQ. XADREZ AZUL				25.00 CX10 X R\$ 46.00 = R\$ 1150.00
574 FRANGO CATUPIRY GRANDE				27.00 UN X R\$ 46.00 = R\$ 1242.00
614001181 Impressora Não Fiscal DR800 L Serrilha				2.00 CX20 X R\$ 470.00 = R\$ 940.00
27 LEGUE STRAS				10.00 CX20 X R\$ 45.00 = R\$ 450.00
128844 MALETA OFICIO 360X260X43MM CRISTAL (CX-N) 2152.				6.00 CX10 X R\$ 52.95 = R\$ 317.70
109777 MASSINHA DE MODELAR 90G 6 CORES (CX-N)				30.00 UN X R\$ 1.98 = R\$ 59.40
99424 MOUSE PAD STANDARD SOFT TECIDO PRETO (CX-N)				12.00 UN X R\$ 3.79 = R\$ 45.48
19 PA QUADRADA COM CABO VIAT BELLOTA				12.00 UN X R\$ 52.00 = R\$ 624.00
200 REGATA BASICA				212.00 UN X R\$ 4.50 = R\$ 954.00
7891321037717 Treinamento				36.00 UN X R\$ 0.70 = R\$ 25.20
7891321037717 Treinamento				11.00 UN X R\$ 100.00 = R\$ 1100.00
Total de Registros: 8				Valor Total: 10181.58